
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

15.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  863
О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по подведению итогов 
ежегодного городского конкурса «Лучший предприниматель года в сфере 
малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 20.10.2020 № 1746

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии по подведению 
итогов ежегодного городского конкурса «Лучший предприниматель года в 
сфере малого и среднего предпринимательства», утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 20.10.2020 № 1746 «Об 
утверждении состава конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного 
городского конкурса «Лучший предприниматель года в сфере малого и 
среднего предпринимательства», изложив его в новой редакции согласно 
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Ставрополя от 22.05.2024 № 987 «О внесении изменения в состав конкурсной 
комиссии по подведению итогов ежегодного городского конкурса «Лучший 
предприниматель года в сфере малого и среднего предпринимательства», 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 20.10.2020 № 1746».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя                            
Белицу С.И.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко



Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от 15.04.2025   № 863

СОСТАВ
конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного городского 

конкурса «Лучший предприниматель года в сфере
малого и среднего предпринимательства» 

Меценатова Наталья
Ильинична - заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета 
экономического развития и торговли 
администрации города Ставрополя, 
председатель конкурсной комиссии

Никитина Каринэ
Эдиковна - первый заместитель руководителя комитета 

экономического развития и торговли 
администрации города Ставрополя, 
заместитель председателя конкурсной 
комиссии

Цявкун Анастасия
Алексеевна - консультант отдела поддержки и развития 

предпринимательства комитета 
экономического развития и торговли 
администрации города Ставрополя, 
секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Головин Николай
Петрович - руководитель комитета культуры и 

молодежной политики администрации 
города Ставрополя

Зимина Светлана
Владимировна - исполняющий обязанности заместителя 

главы администрации города Ставрополя, 
руководителя комитета градостроительства 
администрации города Ставрополя 
консультант планово-договорного
отдела комитета градостроительства
администрации города Ставрополя



2

Сонина Анжелика 
Александровна - руководитель отдела социальных программ 

и проектов администрации города 
Ставрополя

Хороших Юлия 
Васильевна - руководитель управления по 

информационной политике администрации 
города Ставрополя

Хусаинов Максим
Валерьевич - заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета 
городского хозяйства администрации города 
Ставрополя.

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                             М.С. Дубровин


